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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Nr. |68 Prot. Kukés, mé 29 gl .2024

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES TIRANE

Adresa:Rruga “Dora D’Istria”, Tirané

NEé zbatim te pikés 22 t& VKM nr.827.date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit (€ pronésisé té objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”, bashkélidhur ju dérgojmé pér
shpallje/ afishim publik listén e objekteve té ndértuara deri me datén 10.8.1991.

Me respekt

DREJTOR
Klodian GASHI

Brgatally signed by
Kiadian Gag

Klodian
Gashi
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Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
[ Vendore Kukés
o) ualumcw &

“2TIA w3abkzsidoadiaprbioding ¢ Bashkise Kukes, Kati I-re, Telfax. 355(0)24-24 713
T E-mail: drejtoria kukestashk.gov.al
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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plan vendosjes s& objekteve q& po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé periudhé 30 ditore.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés,mé: 27.01.2024

SHPALLJE
Drejtoria Vendore ¢ Agjencisé Shtetérore té Kadastrés (ASHK-s¢) Kukés bén shpalljen/afishimin
publik pér qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé té objekteve t& ndértuara
para vitit 1991 (né zbatim té Ligjit nr.20 , daté 05.03.2020" Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té
pronésisé né Republikén e Shqipérisé” si dhe té sipas VKM-sé nr.827, daté 30.09.2020). Publikimi i

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore, plan vendosjet ¢ objekteve dhe té truallit

funksional té tyre.

OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
E SUBJEKTIT E OBJEKTIT
Sipérfagja | Nr.i Sipérfagja | Zona Emér/ Atési Mbiemér Bashkia Qyteti/
NR. (m?) pasurisé | (m?) Kadastrale Fshati
1 84.82 54/90 300.0 2315 Bukurije Han Kukés | Lagjia
Dunga+Lista Nr.1
Bashkengjitur
2 120.0 539/2 300.0 1347 Gézim Ali Matoshi Tropojé | Bajram
Curri
3 §4.80 28/3 300.0 1503 Endrit Sylejman Tropojé Fshati
Hasandogaj Dojan
DREJTOR
Klodian GASHI
Klodian 2.
Gashi

Adresa: Sheshi "Skéndérbe;”, Lagjia nr.3, Godina e Bashkisé Kukés, Kati Pérdhe (ish-Z1'RPP) Kukés.
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Elektronikisht nga Drejtoria

19\ Vendore Kukés
{4\ Date:2024/01/25 16:08:03 +02'00'

e 27haKUKES2024012516075589014

Shénim : Ky dokument 8shté gjeneruar dhe vulosur me ané
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GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKES NUMRI UNIK (INDEKS): 08_9015084
QARKU: KUKES NR.1APLIKIMIT: 398
BASHKIA: TROPOUJE NR.PASURISE: 28/3
ZONA KADASTRALE: 1503 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: DOJAN PR.SHTET= O PR.ETE TRETEVE= 0 PR.TEVET= 0
INDEKSI | HARTES: K-34-53-(243-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 84.8
SHEALLA: 1500 POSEDUESI: ENDRIT SYLEJMAN HASANDOGCAJ
DATA:24.01.2024 emar A mbiem&r

V= 488057107 KRGJSH )= ag05mior

28/6
x=50620886 - x =506,298 86
y= 469050613 LEQjenda ¥ = 4,890 506.13
}(UFITAR{:;T.
KUFI PARCELE

VERI Nr.Pas 28/4 [:]

uG Nr.Pas 28/4 <+  HYRJE_KRGJSH

INDJE Nr.Pas 28/4

PERENDIM Nr.Pas 28/4 | OBJEKTI_KRGJSH

SEKTORI | LEGALIZIMIT,CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

SPECIALIST SHPRESIM  MUJA Shpresim S0 SPECIALIST FATJONA NERGUT! Fatjona

Muja . Nerguti

o
146002 0200

PERGJEGJES ARKONT GUSKA

Arkont
Suska

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Digitally signed by

v oncans R s . Klod jan  odin Gashi
QS B R R LR R S BI0DIAN GASHI e 03K 01 25
: 14:55:00 +02'00"

emér mbiemér Gashi nénshkrimi

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKES

QARKU: KUKES
BASHKIA: TROPOJE
ZONA KADASTRALE: 1347

ADRESA E PASURISE: BAJRAM CURRI

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. ! APLIKIMIT:
NR. PASURISE:

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =

PR.SHTET= ©

PR. E TE TRETEVE= o

08_9012282
125

539/2
300

PR.TEVET= 0O

INDEKSI | HARTES: BC-B-4:K-34-53-(227-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 120
SHKALLA:1:500 GEZIM ALl MATOSHI
POSEDUESI:
BUKURIE DUSH MATOSHI
DATA:24-01 -2024 emeér atesia mbiemé&r
X= 50635236 X = 506,442 36
y=4692178.00 KRGJSH 4y
|| o
o,
539/1
j NM
ST
fﬁ / 4_53;?%N?
| / Ny
539/3
\\\\ Xiﬂﬂ#ﬂ:fff?x 2114
X= 50625236 ; X = 50644236
y=4692 11216 Legjenda y=4692112.16
KUFITARET:
; KUF| PARCELE
VERI Nr.Pas 539/1 E]
uG Nr.Pas 53911 <+  HYRJE_KRGJSH
INDJE Nr.Pas 539/1
ERENDIM Nr.Pas 539/1 1 OBJEKTI_KRGJSH

SEKTORI | LEGALIZIMIT,CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

SPECIALIST SHPRESIM MUJA Shpresim ;. SPECIALIST FATJONA NERGUTI Fatjona
Muja Nefgu“ 140002 020"
PERGJEGJES ARKONT GUSKA
30 Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
\;‘“ :"/e’ Vendore K/ukés . )
AR ) BRI R RS0 AN GASHI
emér mbiemér nénshkrimi

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKES

QARKU: KUKES
BASHKIA: KUKES
ZONA KADASTRALE: 2315
ADRESA E PASURISE: LAGJIANR.1

INDEKSI | HARTES: E19-14-12d; KU-F-7
SHKALLA:1:500

NUMRI UNIK (INDEKS): 08'_9012256
NR. [ APLIKIMIT: 99
NR.PASURISE: 54/90

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR.SHTET= O PR.ETETRETEVE= 0 PR.TEVET=0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 98.82
BUKURIJE ~HAN DUNGA

POSEDUESI: + LISTABASHKENGJITUR
DATA:24.01.2024 emér atesia mbiem&r
x=53539797 Xx=53548797
y=4660,884.16 KRGJSH y =4 660,884.16

54/218/1 \‘f
54/88/1 54/88/2
e /
54/101
x=535397.97 - X =535487.97
y= 466081833 Legjen da ¥ =4 660,818 33
KUFITARET:
KUFI PARCELE
VERI Nr.Pas 54/89 E:i
JUG Nr.Pas 54/89 = HYRJE_KRGJSH
LINDJE Nr.Pas 54/89 P
PERENDIM Nr.Pas 54/89 | | OBJEKTI_KRGJSH

SEKTORI I LEGALIZIMIT,;CESHTJEVE TE PROMESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

SPECIALIST SHPRESIM MUJA SPECIALIST FATJONA NERGUTI
PERGJEGJES ARKONT GUSKA Aont Sty |
o e, %
iki Shars Digitally signed by
ey e vt Klodian i
S BRRSER SRR BIRPIAN GASHI Gashi g
emér mbiemér nénshkrimi

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KUKES

LISTA BASHKENGJITUR

1-VJOLLCA HASAN MUGMATA (DUNGA)
2-ALFRED HASAN DUNGA

3-BUJAR HASAN DUNGA

4-JETMIR HASAN DUNGA

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
2\ Vendore Kukés

42\ Date:2024/01/25 16:06:45 +02'00'
z" 27MiKUKES2024012516063858014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

DREJTOR

Klodian GASHI

Digitally mgned by
KIOdlan Klodian Gashi

Date 20240125

GaShI 1484 59 +0200




